TERESINA - PISexta-feira, 30 de setembro de 2005 - Nº 186

22

P.P. 16687

P.P. 16697

COMUNICADO

ALTAIR SCARIOT, residente na Fazenda Novo Horizonte, CPF/NPJ Nº 094.059.410-20,
torna público que requereu junto a SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE
E RECURSOS HIDRICOS – SEMAR, a Licença Previa – LP e Licença de Instalação - LI,
para proceder a implantação de um projeto Agrícola na Fazenda Novo Horizonte zona
rural do município de Monte Alegre - Piauí. Teresina, 29 de Setembro de 2005

P.P. 16656

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Conselho Deliberativo do SIEC, deliberou pela aprovação do Projeto “Musica
para Todos” no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), nos moldes da
modalidade “MECENATO”. O referido projeto tem como representante legal o
INSTITUTO SANTA RITA.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
Presidente do Conselho Deliberativo do SIEC

P.P. 16684

EXTRATO DO ESTATUTO, da Associação dos Produtores de Mel-APROMEL, pessoa
jurídica de direito privado que se organiza para fins não econômicos e de duração por
prazo indeterminado, com sede e foro na cidade de Uruçuí, Estado do Piauí., APROMEL
tem por finalidades promover o desenvolvimento de seus associados, empresa ligadas
à indústria e comércio de mel, em seus aspectos tecnológicos legais, gerenciais, de
recursos humanos, econômicos e financeiros etc. Sua diretoria será composta dos
seguintes membros: Presidente, Vice-Presidente, Diretor Administrativo, Diretor
Financeiro, Diretor de Marketing. Teresina, 29 de Setembro de 2005. Marcos Aurélio
Ribeiro da Silva.-Diretor Presidente.

P.P. 16685

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ - AGESPISA
CNPJ Nº 06.845.747/0001-27

Av. Marechal castelo Branco, 101 N
TERESINA - PIAUÍ

A   AGESPISA -  Águas  e   esgotos  do Piauí S/A torna  publico  que  requereu
junto  à Secretaria   de   Meio    Ambiente   e    Recursos Hídricos - S EMAR,  o
Licenciamento    Prévio (LP) e Licenciamento de Instalação (LI), para a perfuração de
01 (um)  poço  tubular  na sede do município de Lagoa Alegre - Piauí.

P.P. 16686